岩手県医療局告示第１号

 出納取扱金融機関及び収納取扱金融機関の指定（昭和39年岩手県医療局告示第１号）の一部を次のように改正する。

  平成22年４月23日

岩手県医療局長 田 村 均 次

改正前 改正後

 出納取扱金融

機関又は収納

取扱金融機関

の別

指定した者 取扱店舗

  出納取扱金融

機関又は収納

取扱金融機関

の別

指定した者 取扱店舗

  ［略］    ［略］

 株式会社第一勧

業銀行

 ［略］   株式会社みずほ

銀行

［略］

  ［略］    ［略］

   株式会社東北銀

行

 ［略］

株式会社東北銀

行

 ［略］

  株式会社ゆうち

ょ銀行

本店、支店及び出張所

並びに株式会社ゆうち

ょ銀行から委託を受け

た郵便局株式会社の郵

便局

 盛岡信用金庫  ［略］   盛岡信用金庫  ［略］

  ［略］    ［略］

 宮古信用金庫  ［略］

 二戸信用金庫 本店及び支店

宮古信用金庫  ［略］

 岩手労働金庫  ［略］   東北労働金庫  ［略］

 岩手県信用農業

協同組合連合会

 盛岡市農業協同

組合

岩手県信用農業

協同組合連合会

 新岩手農業協同

組合

  新岩手農業協同

組合

  ［略］    ［略］

 花巻農業協同組

合

 北上市農業協同

組合

収納取扱金融

機関

和賀中央農業協

同組合

 ［略］

収納取扱金融

機関

花巻農業協同組

合

 ［略］

  西和賀農業協同

 組合

 岩手ふるさと農

業協同組合

  岩手ふるさと農

業協同組合

 江刺市農業協同

組合

  岩手江刺農業協

同組合

  ［略］    ［略］

 いわい東農業協

同組合

 陸前高田市農業

協同組合

いわい東農業協

同組合

 大船渡市農業協

同組合

 住田町農業協同

組合

 三陸町農業協同

組合

 遠野地方農業協

同組合

 岩手宮古農業協

同組合

 いわてくじ農業

協同組合

 二戸市農業協同

組合

 舌崎農業協同組

合

 一戸町農業協同

組合

 小鳥谷農業協同

組合

 奥中山農業協同

組合

 岩手新浄農業協

同組合

 軽米町農業協同

組合

九戸村農業協同

組合

大船渡市農業協

同組合

  岩手中央酪農業

協同組合

    岩手中央酪農業

協同組合

 盛岡中央郵便局

盛岡貯金事務セ

ンター

 岩手県信用漁業

協同組合連合会

本店並びに定款に定め

のある支店及び営業店

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2010-04-20T15:31:19+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明